
Vyvolení

Argema

Kdo chtěl najít perlu jenž měl v plánu
Kdo nenašel zlato v oceánu
Tomu schází víc než má jediná láska

Kdo šel cestou která vede k štěstí
Toužil najít klid když hrozil pěstí
Nesná cit jímž pohladí jediná láska

Láska má tu pravou sílu
Co patří všem
Který jsou právem vyvolení
na světě však stále dost jí není
Láska má tu moc a sílu
Co vrací důvod 
Zase žít všem poraženým
To kouzlo lidem život 
V štěstí mění

Život se vším bez ní není hezký
Dokážeš jít pro ni do neštěstí
Když nemáš všechno co jsi chtěl,
schází ti láska,
Nemůže být zlatem co se třpytí,
Ztratí volnost motýl co ho chytí
Nespoutáš duši cos chtěl
V tom není ta krása

Láska má tu pravou sílu
Co patří všem
Který jsou právem vyvolení
na světě však stále dost jí není
Láska má tu moc a sílu
Co vrací důvod 

Zase žít všem poraženým
To kouzlo lidem život 
V štěstí mění

Můžeš tvrdě za tím stát
Když zdá se ti že zvlášť ti neschází
Poznáš co ti může dát
Když světem tvým pak prochází
Jak bolí smutek
V srdci když odchází

Láska má tu pravou sílu
Co patří všem
Který jsou právem vyvolení
na světě však stále dost jí není
Láska má tu moc a sílu
Co vrací důvod 
Zase žít všem poraženým
To kouzlo lidem život 
V štěstí mění

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

